音乐学院党总支关于推荐重庆文理学院第71期入党积极分子培训班学员情况的公示

经音乐学院各支部支委会讨论，报音乐学院党总支同意批准，推荐周旋等31名同志参加重庆文理学院第71期入党积极分子培训班学习。

2016级：周旋、丁倩、肖淑婷、欧阳楠楠、田元艺、赵金素、谭金枝（7人）
2017级：冯巾芮、杨欢甜、赵克清、田江陵、雷雨、李婉琴、张链、万承君、张玮琪、吴爽、李双君、薛雅琼、成艳霞（13人）
2018级：管依婷、张恒斌、张义、金瑞雪、史香玉、邓正伟、黄渝江、杜杨、李海琳、马莲童（10人）
教师：李克（1人）
现予以公示，如有意见，请于2019年3月10日前到音乐学院党总支（电话：49683963）或者学校党委组织部（电话：49891710）反映情况。反映情况要实事求是，客观、公正、具体，来电或来信要自报或签署真实姓名以及准确的联系方式，否则不予受理。

                          音乐学院党总支
  2019年3月5日